



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 10 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 562 códigoCliente: 2024 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa Eletrônica
Para Obras e Serviços de Engenharia
10/2024
Processo Administrativo: 10/2024

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Eletrônica nº. 10/2024, o(s) participante(s):

Lote: 1 - LOTE ÚNICO					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, REAPROVEITAR (APENAS PRIMEIRA FIADA)	M2		80,62	R\$4,68	R\$377,3016
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - REVESTIMENTO DE PLATIBANDAS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26	M2		60	R\$92,13	R\$5.527,80
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100/120CM	M2		42	R\$196,91	R\$8.270,22
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NÚMERO 24	METROS		42	R\$61,51	R\$2.583,42
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - INSTALAÇÃO DE TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO	M2		80,62	R\$15,00	R\$1.209,30
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - APLICAÇÃO DE FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINZADA	METROS		50	R\$18,99	R\$949,50
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - SELAGEM DE RUFOS EXISTENTES	UNIDADE		60	R\$51,25	R\$3.075,00
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8 - TUBO PVC, ÁGUAS PLUVIAIS, DN 100MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS	METROS		36	R\$31,80	R\$1.144,80
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100MM	UNIDADE		20	R\$32,31	R\$646,20
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100MM	UNIDADE		30	R\$31,56	R\$946,80
Fornecedor 113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11 - LUVA DE CORRER, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100MM	UNIDADE		24	R\$36,51	R\$876,24
Fornecedor					

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 10 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 562 código Cliente: 562 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA

Total Lote: R\$25.606,5816

Vencedores dos Itens**113646 - FUNILARIA E INSTALADORA DUARTE LTDA****Lote: 1 - LOTE ÚNICO**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, REAPROVEITAR (APENAS PRIMEIRA FIADA)	M2		80,62	R\$4,68	R\$377,3016
2	REVESTIMENTO DE PLATIBANDAS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26	M2		60	R\$92,13	R\$5.527,80
3	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100/120CM	M2		42	R\$196,91	R\$8.270,22
4	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NÚMERO 24	METROS		42	R\$61,51	R\$2.583,42
5	INSTALAÇÃO DE TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO	M2		80,62	R\$15,00	R\$1.209,30
6	APLICAÇÃO DE FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINZADA	METROS		50	R\$18,99	R\$949,50
7	SELAGEM DE RUFOS EXISTENTES	UNIDADE		60	R\$51,25	R\$3.075,00
8	TUBO PVC, ÁGUAS PLUVIAIS, DN 100MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS	METROS		36	R\$31,80	R\$1.144,80
9	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100MM	UNIDADE		20	R\$32,31	R\$646,20
10	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100MM	UNIDADE		30	R\$31,56	R\$946,80
11	LUVA DE CORRER, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100MM	UNIDADE		24	R\$36,51	R\$876,24
Total do Fornecedor:					R\$25.606,5816	

Barra Bonita, 18 de setembro de 2024

AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS
Secretário